
P1

PILAR 15X25
PILAR 20X30

LEGENDAPLANTA DE PILARES

ESC.:1/75

4,40

4
,
7
0

3,25 2,95 3,05

3
,
2
0

3,153,15

2,95

4,50 3,25

P8

P12

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P9 P10 P11

P13

P14

P16

P15

P17

LAJE

7,59m²

PONTO DE APOIO

PILARES

ÉDERSON PIZZIO

ARQ. E URB. TAIANE DE OLIVEIRA

CONSTRUÇÃO DO PONTO DE APOIO DE ATENDIMENTO NA LOCALIDADE  MORRINHOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO

AutoCAD SHX Text
PROJETO

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
PRANCHA

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
ÁREA:

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
GESTOR RESPONSÁVEL 

AutoCAD SHX Text
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL TÉCNICO FISCAL DA OBRA

AutoCAD SHX Text
CAU RS A 56040-5

AutoCAD SHX Text
103,11M²

AutoCAD SHX Text
1:75

AutoCAD SHX Text
OBS: OS ATENDIMENTOS E AMBIENTES DO PONTO DE APOIO

AutoCAD SHX Text
FORAM PROJETADOS A PARTIR DAS NECESSIDADES DEFINIDAS 

AutoCAD SHX Text
PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSIM COMO A DEFINIÇÃO

AutoCAD SHX Text
DA LOCALIZAÇÃO DA EDIFICAÇÃO

AutoCAD SHX Text
FEVEREIRO/2024


	Sheets and Views
	PRANCHAS


